根据公司《2017年限制性股票激励计划（草案）》规定，激励对象已获授的限制性股票需满足设定的当期公司层面业绩考核及个人绩效考核解锁条件方

可解锁对应数额的限制性股票，若当期解锁条件未达成，则公司按照《2017年限制性股票激励计划（草案）》，以激励对象购买价格回购当期已获授但不满足

解锁条件限制性股票并注销。

根据公司《2017年年度报告》披露的相关数据，2017年限制性股票激励计划之第一个解锁期所设定的公司层面解锁条件未达到，相关说明如下：

公司2017年限制性股票激励计划第一个解锁

期设定的公司层面业绩解锁条件

第一个解锁期所设定的公司层面解锁条件是否达到的说明

以2016年扣除商誉减值后的净利润4,247.74

万元为基数，2017年净利润增长率不低于

50%，以2016年营业收入233,854.08万元为基

数，2017年营业收入增长率不低于10%

公司2017年净利润为 4,663.41万元， 以2016年扣除商誉减值后的净利

润4,247.74万元为基数，增长率为9.79%，低于50%；2017年营业收入为

281,462.67万元，以2016年营业收入233,854.08万元为基数，增长率为

20.36%，高于10%。 2017年净利润未达到解锁条件。

2、回购数量及回购价格

（1）回购数量

公司本次回购限制性股票包括两部分：一是回购因离职而不符合激励条件的原激励对象赵艳涛、李运龙、何超法、郭东、冯浩杰、申俊明、徐兵已获授但尚

未解锁的29.40万股限制性股票；二是回购因2017年限制性股票激励计划第一个解锁期未达到解锁条件的366.48万股限制性股票，两项合计395.88万股，占公

司2017年限制性股票激励计划首次授予总股数的41.87%，占公司总股本的0.44%。

（2）回购价格

本次限制性股票的回购价格为3.08元/股。公司2017年限制性股票激励计划实施后，尚未发生《2017年限制性股票激励计划（草案）》之“第九章 限制性

股票激励计划的调整方法和程序” 、“第十四章 限制性股票回购注销原则” 中需要调整限制性股票数量、授予价格和回购价格的情形。

3、股东大会授权

公司2016年年度股东大会已授权董事会办理2017年限制性股票激励计划相关事宜。 董事会同意回购注销因离职而不符合激励条件的原激励对象赵艳

涛、李运龙、何超法、郭东、冯浩杰、申俊明、徐兵已获授但尚未解锁的29.40万股限制性股票。 同时，董事会认为公司《2017年限制性股票激励计划（草案）》设

定的第一个解锁期解锁条件未达到，同意回购注销2017年限制性股票激励计划第一个解锁期未达到解锁条件的366.48万股限制性股票。 根据授权，公司将按

照股权激励计划的相关规定办理本次回购注销395.88万股限制性股票相关事宜。

三、本次回购注销完成前后股本结构变化表

本次变动前 本次增减变化 本次变动后

数量(股) 比例 数量(股) 数量(股) 比例

一、限售流通股 240,285,731 26.99% -3,958,800 236,326,931 26.66%

股权激励限售股 9,456,000 1.06% -3,958,800 5,497,200 0.62%

二、无限售流通股 650,038,567 73.01% 0 650,038,567 73.34%

三、总股本 890,324,298 100.00% -3,958,800 886,365,498 100.00%

四、对公司业绩的影响

本次限制性股票回购注销后，公司限制性股票激励计划首次授予的限制性股票数量由945.60万股减少至549.72万股，授予的激励对象总人数由616人减

少至609人，总股本由890,324,298股变更为886,365,498股。

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认

真履行工作职责，努力实现股东价值最大化。

五、独立董事意见

根据《2017年限制性股票激励计划（草案）》的规定，公司本次回购注销部分限制性股票符合《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规和规范性文件

及公司《2017年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，程序合法合规，回购原因、数量及价格合法合规。 本次回购注销不会对公司的财务状况和经营成

果产生实质性影响，不会影响公司管理团队的勤勉尽职，也不会损害公司及全体股东利益，我们同意公司按照相关程序实施回购注销。

六、监事会意见

公司原激励对象赵艳涛、李运龙、何超法、郭东、冯浩杰、申俊明、徐兵因离职已不符合激励条件，公司拟回购注销上述七位激励对象已获授但尚未解锁的

限制性股票共计29.40万股，回购价格为3.08元/股。 鉴于未达到公司《2017年限制性股票激励计划（草案）》第一个解锁期解锁条件中公司层面业绩考核指

标，拟回购注销未达到第一个解锁期解锁条件的限制性股票共计366.48万股，回购价格为3.08元/股。 两项合计回购注销限制性股票395.88万股。 监事会认为：